לחוות דעתו של כב' 9סעיף 87(5 עמ' 23.12.13היועמ"ש נ' פלונית ) 56252/13 דנ"א 6211/13דנ"א

השופט עמית.

(.2.9.2014פלונית נ' פלונית ) 4890/14בע"מ

(.1.4.15ה )פלונית נ' משרד הרווח 1118/14בע"מ

בג"ץ ממט .

(5 בפרט 10.5.2001) 2000-( תש"ס1פלונית ואח' נ' היועץ המשפטי לממשלה פ"מ) 10/99ע"מ )ת"א(

פסק דינה של כב' השופטת רוטלוי.

פלונית נ' היועץ המשפטי לממשלה. 38/12תמ"ש

(.14.3.13אלמוני נ' היועץ המשפטי ) 35043-06-12תמ"ש

צו הורות לבת הזוג אשר אין לה קשר גנטי לקטין5 -( 4.9.2014ס.א.א. נ' היועמ"ש ) 245-01-14תמ"ש

לפסק הדין. 529-30 19-22בפרט סעיפים

"אחים" הינם יורשים במתן צו ירושה בהתאם לסעיף 1965-בחוק הירושה5 תשכ"ה .82

( לחוק. 2)א()11

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות אינו נוקט במונח "אחים" אלא ההתייחסות .83

לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות מציין 72הינה ל"קרובו" של קטין. סעיף

כי: " בכל ענין לפי חוק זה רשאי בית המשפט5 גם מיזמתו הוא5 לשמוע דעתם של

י5 ככל שבית המשפט ימצא לרצוי לשמעם". מטבע הדין או החסו-5 פסולקרובי הקטין

זכותם של קטינים להכרה משפטית ביחסי קירבה זכותם של הקטינים להגנה על מ

משפחתית שהם מקיימים בפועל עם מי שהם רואים בו הורה.

זכות זו נגזרת מעקרון כבוד האדם המרחף מעל דברי החקיקה כולם5 וזכות זו5 כאמור5 אף קבועה בסעיף

(.לאמנה בדבר זכויות הילד5 כמפורט לעיל." )ההדגשות הוספו 8

(5 סעיף 10.5.2001) 2000-( תש"ס1פלונית ואח' נ' היועץ המשפטי לממשלה פ"מ) 10/99ע"מ )ת"א(

. לפסק דינה של כב' השופטת רוטלוי.4.10

קשר האַחָאוּת הינו חלק מזהותו של קטין5 ומשרטט גם את גבולות שייכותו .88

הרגשית המשפחתית5 ההיסטוריה המשפחתית שלו5 שורשיו והתפתחותו האישית5

והמשפחתית במהלך השנים.

1989לאומית לזכויות הילד משנת -גם בחינת העקרונות שהותוו באמנה הבין .89

פסקדיןמסמך זה עשוי להכיל שינויים שהוטמעו ע"י מערכת

ראו בין השאר גם:

לחוות דעתו של כב' 9סעיף 87(5 עמ' 23.12.13היועמ"ש נ' פלונית ) 56252/13 דנ"א 6211/13דנ"א

השופט עמית.

(.2.9.2014פלונית נ' פלונית ) 4890/14בע"מ

(.30.5.13פלונית נ' פלוני ) 2270/13בע"מ

(5 בפרט 10.5.2001) 2000-( תש"ס1פלונית ואח' נ' היועץ המשפטי לממשלה פ"מ) 10/99ע"מ )ת"א(

פסק דינה של כב' השופטת רוטלוי.

פלונית נ' היועץ המשפטי לממשלה. 38/12תמ"ש

(.14.3.13אלמוני נ' היועץ המשפטי ) 35043-06-12תמ"ש

(.2016ד"ר ר' זפרן "אחים ואחיות במשפט" )טיוטת מאמר שהוגשה לפרסום( )מאי

אין מדובר ברשימה סגורה של מאפיינים אלא אבני דרך ראייתיות שיש -יודגש .103